

Տնօրեն
Հայաստանի Հանրապետության Գյուղատնտեսության նախարարի
„Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,“ ՊՈԱԿ-ի
ԳԵՆԵՐԱԼ ԴԻՐԵԿՏՈՐ ՎԱՅՏԻՄԵՆ



Պատվիրատու - ՀՀ Կոտայքի մարզ գ. Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ-ի
Օրագիրը - Միջնակարգ ընդհանուր կրթության
Անվանումը - „Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,“ ՊՈԱԿ
Բաժինը 09 Խումբ Դաս Օրագիր

Միջանցիկ կոդը ըստ GPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Զարգման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդ. ծախսեր (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պարագաներ						
30197631	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2000	7	14
30199510	թուղթ A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
30199420	նշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	300	2	0.6
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	0.5
30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
30197320	կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	200	3	0.6
30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	1300	1	1.3
30141200	հաշվառարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
30192720	զծանշիչ	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
30192720	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
30197121	կոճկամ	ՄԱ	տուփ	100	6	0.6
39263420	ամրակ մետաղյա (մեծ)	ՄԱ	տուփ	350	1	0.35
39263420	ամրակ մետաղյա (փոքր)	ՄԱ	տուփ	200	4	0.8
30192710	սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	200	2
30192210	սկոճ	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
30197232	թղթազանակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.4
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
22810000	աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
22810000	դասախումբների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22810000	մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5.4
22810001	դրամարկղի գիրք	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	դասղեկի օրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6
22810000	լավաշ,ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22810000	ուղեցույց	ՄԱ	հատ	500	8	4
22810000	պայմանագիր տնօրենի և ձևողի միջև	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
22810000	ստորագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5

22810000	մատյան/ հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22810000	ցերմաչափման ստուգման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22311600	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2
22111100	ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	հատ	1100	5	5.5
39263200	ակտեր	ՄԱ	հատ	50	4	0.2
22821500	ամփոփաթեթ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
22810000	տարեկան պլանի ծրագիր	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
30192114	թանաք	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
22451220	հավաստագիր	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22451250	վկայական	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22981300	մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	150	12	1.8
22820000	անձնագրերի ձևաձևեր	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
44192500	կալիճ	ՄԱ	հատ	600	25	15
22811130	տետրեր /48թերթ/	ՄԱ	հատ	200	20	4
22811130	տետրեր /40թերթ/	ՄԱ	հատ	100	10	1
22811130	տետրեր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	30	0.9
30237411	համակարգչային սարք լարով cardreader	ՄԱ	հատ	6000	1	6
Ընդամենը						101

Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ

31531210	էլեկտրական լամպ 150 W	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
31442110	մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	12	1.20
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1900	1	1.90
31200000	էլեկտրակետային բաշխման և վերահսկման սարք	ՄԱ	հատ	7500	1	7.50
44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
39522130	բրեզեկտ. քողարկման ծածկեր	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	630	2	1.26
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
39711320	էլեկտրական սալիկ	ՄԱ	հատ	14000	1	14.00
31684300	հոսանքի էռաբեռ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
19641000	պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
39513200	անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
39513201	անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	690	10	6.90
39513201	թղթե անձեռոցիկ, երկբերտ	ՄԱ	հատ	80	7	0.56
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	50	8	0.40
39311100	անոթի պատրաստման սարքեր	ՄԱ	հատ	480	4	1.92
39330000	ախտահանման սարք	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39224341	աղբարկղ պլաստմասե փակովի (մեծ)	ՄԱ	հատ	2280	1	2.28
39224341	աղբարկղ պլաստմասե փակովի (փոքր)	ՄԱ	հատ	2180	1	2.18
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
18421131	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
39835000	հատակ մաքրելու ձող.պլաստմասե, փառույա	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	140	3	0.42
39839201	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	350	3	1.05

39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1100	10	11.00
33761002	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	130	20	2.60
18421140	մեզանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
39831283	լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	330	15	4.95
39831284	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
39831246	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
39831245	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	370	10	3.70
39831246	օճառ հեղուկ ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
39831276	զուգարանի մաքրման պարագաններ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	տուփ	300	20	6.00
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	2800	2	5.60
37451290	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
37451410	բաստկեբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
37451580	վալեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
Ընդամենը						132.02
Ախտահանիչ պարագաներ և նյութեր						
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ/ հականեխիչ գել ձեռքերի	ՄԱ	հատ	15000	4	60.00
39331100	ախտահանման սարք (փչովի)	ՄԱ	հատ	410	2	0.82
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	290	4	1.16
38411201	ջերմաչափ (հեռահար)	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20.00
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	100	100	10.00
Ընդամենը						106.98
Շինանյութեր և շին պարագաներ						
44111200	գեմնետ	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
44110000	շինարարական նյութեր (փրփուրանեծ)	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
44411110	լվացարանի ծորակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	2300	7	16.10
44191700	լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44191700	սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	750	1	0.75
42131490	սիֆոն-զոֆոն 800սմ	ՄԱ	հատ	1400	2	2.80
44112660	վարագույրի բիվեր	ՄԱ	մետր	1200	24	28.80
44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծիսնի	ՄԱ	հատ	400	30	12.00
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	0.80
Ընդամենը						79.85
Ծառայություններ						
30192113	քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	6	21.00
79132100	Էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
92410000	„Կրթություն, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	10400	1	10.40
92410000	„Կրթություն, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	7200	1	7.20
92420000	հայտարարությունների տպում	ՄԱ	հատ	6000	4	24.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	12000	1	12.00
90921200	վնասառուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	սմիս	4000	12	48.00
98390000	այլ ծառայություններ (կանոնադրության վճար)	ՄԱ	դրամ	2000	3	6.00

98390000	Պետոեզիստոր նոտարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	1	5.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
71241200	Նախագծային փաստաթղթերի փորձարկություն	ՄԱ	դրամ	30000	2	60.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16800	3	50.40
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.00
45400000	շենքերի, շինությունների կամ դրանց մասերի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1958000	1	1958.00
76130000	զագասպ, համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	21220	4	84.88
90511120	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	քմ	3600	12	43.20
75251100	ջեռ. սարք. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
64211000	հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	78000	1	78.00
65100000	ջրմուղկոյուղու ծառ. ծախս.	ՄԱ	մ ³	20000	1	20.00
65300000	էլեկտր. ծախս մատ. վճար	ՄԱ	կՎտ*ժ	140000	1	140.00
65200000	ջեռուցման ծախս. գազ	ՄԱ	խմ	1250000	1	1250.00
Ընդամենը						4124.08
Ընդհանուր						4436.95

Կազմեց /  / Մ. Հարությունյան